

๑. งานจ้างก่อสร้าง (ให้ปฏิบัติตามหนังสือเวียนกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุดที่ กค ๐๔๒๑.๓/ว๙๐ ลงวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๗ เรื่องแนวทางการเปิดเผยราคางานก่อสร้างของทางราชการ)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานรววกันอันตราย
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ ๑
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๓๘,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานรววกันอันตราย ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงและ
แผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่ ๑๒ ในทางหลวงหมายเลข ๓๒๒
ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน อุยา - ดอนเจดีย์ ระหว่าง กม.๕+๐๓๐ - กม.๗+๔๐๐
(เป็นแห่งๆ) ผลผลิต ๑ แห่ง (๕๐๐ M.)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๙๓๘,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นางดวงสมร จำปาเงิน รอ.ขท.(ว)สุพรรณบุรี ๑ ประธานกรรมการ
 ๒. นายอนุวัตร สมพงษ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 ๓. นางศิริรัตน์ พุ่มพุกษ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

ราคาประมาณ

แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1

1. งานจ้างเหมาทำถาวร 31500 งานราวกันอันตราย

ทางหลวงหมายเลข322 ตอนควนคูม 0100ตอนอุยา - คอนเจดีย์

ระหว่าง กม.5+030 - กม.7+400 (เป็นแห่ง)

เรียน ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1

คณะกรรมการพิจารณา กำหนดราคาประมาณงานจ้างเหมา ขอเสนอราคา ดังนี้

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	งาน SINGLE W-BEAM GUARDRAIL THICKNESS 3.2 MM.CLASS "I", TYPE "I"	M.	500	1,864.00	932,000.00
2	งาน เสาเสริม Dia.0.10 x 2.00 M.	EACH	2	1,905.00	3,810.00
3	งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION ชุดที่ 6	L.S.	1	2,190.00	2,190.00

ราคารวมตามมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น

รวมเป็นราคาตามเกณฑ์คำนวณ

938,000.00

เก้าแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน

คณะกรรมการฯ

(นางดวงสมร จำปาเงิน)
ร.อ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1 (ว)
ประธานกรรมการราคากลาง

(นางอนุวัตร สมพงษ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน
กรรมการราคากลาง

(นางศิริรัตน์ ทุมพุก)
นายช่างโยธาชำนาญงาน
กรรมการราคากลาง

คณะกรรมการเปิดซอง

ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1 เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็น 938,000.00 บาท

เก้าแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน

(นางศรีณัฐ พวงพัฒน์)
ผอ.ขท.รักษาราชการแทน
ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1

๓ พ.ย. ๒๕๖๕

(ว.ค.ป.)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
รายละเอียดราคาประมาณการ

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ต้นทุน		FACTOR	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างที่กำกับให้
		หน่วย	จำนวน	ต้นทุนต่อหน่วย	ต้นทุนเป็นเงิน			
<p>1. งานช่างหมอนักขร รหัสงาน 31500 งานราวกันอันตราย</p> <p>ทางหลวงหมายเลข 322 ตอนควนคู่ม 0100 ตอน อุยา - ดอนเจดีย์</p> <p>ระหว่าง กม. 5+030 - กม. 7+400 (เป็นแห่ง)</p> <p>อยู่ในท้องที่จังหวัด สุพรรณบุรี เขตแผนดก ปกติ ราคามันดีเฉลี่ย 35.00 บาท/ลิตร วันที่ 2 พฤศจิกายน 2565</p>								
1	งาน SINGLE W-BEAM GUARDRAIL THICKNESS 3.2 MM.CLASS "I", TYPE "I"	M.	500.00	1,370.77	685,386.06	1.3603	1,864.66	932,000.00
2	งาน เสริม Dia.0.10 x 2.00 M.	EACH	2.00	1,400.75	2,801.50	1.3603	1,905.44	3,810.00
3	งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION ชุดที่ 6	L.S.	1.00	1,823.67	1,823.67	1.3603	2,480.73	2,190.00
R	รวมต้นทุนงานทาง				690,011.23			
S	รวมค่าต้นทุนสะพานและท่อเหลี่ยม				690,011.23			938,000.00
J	ผลรวมค่าจ้างงานก่อสร้างทาง							ปรับยอด (-) 0.00
K	ผลรวมค่าจ้างที่เคาะตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 938,000.00
L	ผลรวมค่าจ้างที่เคาะตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ							690,011.23
M	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง							0.00
N	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม							0
O	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $= 1 + [(j \times x) / i]$							1.3603
P	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (FACTOR F _n)=x							1.2761
Q	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (FACTOR F _n)=x							1
								1.3603
								1.2761

.....
(นางศิริรัตน์ พุ่มพุกษ์)
นายกช่างโยธาชำนาญงาน
กรรมการราคากลาง

.....
(นายอนุวัตร สัมพงษ์)
นายกช่างโยธาชำนาญงาน
กรรมการราคากลาง

.....
(นางดวงสมร จำปเงิน)
ร.อ.จท.สุพรรณบุรีที่ 1 (ว)
ประธานกรรมการราคากลาง